
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  006 04.895.855/0001-89 450,00 265,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  025 03.562.696/0001-38 453,50 280,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  019 24.018.340/0001-08 450,00 290,00 Sim

4 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  059 07.564.353/0001-63 430,00 335,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  076 22.196.632/0002-96 450,00 268,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  018 11.442.752/0001-29 453,00 273,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:29
1 - RECAPAGEM 215/75R/17,5 BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 215/75R/17,5 BORRACHUDORECAPAGEM 215/75R/17,5 BORRACHUDO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 5.300,00

Marca: Rubbernew Modelo: RBCB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  008 04.895.855/0001-89 460,00 280,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  020 03.562.696/0001-38 461,00 300,00 Sim

3 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  062 07.564.353/0001-63 438,00 348,00 Sim

4 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  004 24.018.340/0001-08 460,00 390,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:29
2 - RECAPAGEM 235/75R/15;5 BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 235/75R/15;5 BORRACHUDORECAPAGEM 235/75R/15;5 BORRACHUDO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 5.600,00

Marca: Rubbernew Modelo: RBCB
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  079 22.196.632/0002-96 450,00 284,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  038 11.442.752/0001-29 460,00 290,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  054 04.895.855/0001-89 775,00 380,00 Sim

2 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  083 24.018.340/0001-08 770,00 410,00 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  030 03.562.696/0001-38 778,00 430,00 Sim

4 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  021 07.564.353/0001-63 739,00 670,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  013 22.196.632/0002-96 750,00 397,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  056 11.442.752/0001-29 778,00 401,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:29
3 - RECAPAGEM 275/80R/22,5 BORRACHUDO SEVERO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 275/80R/22,5 BORRACHUDO SEVERORECAPAGEM 275/80R/22,5 BORRACHUDO SEVERO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 19.000,00

Marca: Rubbernew Modelo: A77

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  088 04.895.855/0001-89 630,00 340,00 Sim

2 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  034 24.018.340/0001-08 630,00 390,00 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  083 03.562.696/0001-38 631,50 440,00 Sim

4 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  009 07.564.353/0001-63 599,00 595,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  007 22.196.632/0002-96 600,00 368,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  055 11.442.752/0001-29 630,00 375,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:30
4 - RECAPAGEM 1000/20 BORRACHUDO COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 1000/20 BORRACHUDO COMUMRECAPAGEM 1000/20 BORRACHUDO COMUM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 340,00 Valor Total: 13.600,00

Marca: Rubbernew Modelo: A77

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:30
5 - RECAPAGEM 750/16 BORRACHUDO TOYOTA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  010 04.895.855/0001-89 430,00 280,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  055 03.562.696/0001-38 432,00 320,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  021 24.018.340/0001-08 430,00 390,00 Sim

4 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  069 07.564.353/0001-63 410,00 395,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  029 22.196.632/0002-96 400,00 284,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  015 11.442.752/0001-29 430,00 299,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 750/16 BORRACHUDO TOYOTARECAPAGEM 750/16 BORRACHUDO TOYOTA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 14.000,00

Marca: Rubbernew Modelo: RBCB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  091 04.895.855/0001-89 440,00 346,00 Sim

2 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  085 07.564.353/0001-63 418,00 385,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  003 24.018.340/0001-08 430,00 390,00 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  056 03.562.696/0001-38 440,00 440,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  063 22.196.632/0002-96 400,00 266,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  073 11.442.752/0001-29 440,00 325,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:30
6 - RECAPAGEM 225/75/16C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 225/75/16CRECAPAGEM 225/75/16C
Quantidade: 20 Valor Unit.: 346,00 Valor Total: 6.920,00

Marca: Rubbernew Modelo: RBALLT

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:31
7 - RECAPAGEM 205/60/15C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 205/60/15CRECAPAGEM 205/60/15C
Quantidade: 20 Valor Unit.: 365,00 Valor Total: 7.300,00

Marca: TIPLER Modelo: MÃO DE OBRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  082 07.564.353/0001-63 418,00 365,00 Sim

2 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  005 24.018.340/0001-08 430,00 380,00 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  070 03.562.696/0001-38 440,00 390,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  009 04.895.855/0001-89 440,00 396,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  042 22.196.632/0002-96 400,00 283,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  022 11.442.752/0001-29 440,00 440,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  024 24.018.340/0001-08 1.210,00 680,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  023 03.562.696/0001-38 1.216,00 720,00 Sim

3 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  064 07.564.353/0001-63 1.155,00 735,00 Sim

4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  055 04.895.855/0001-89 1.215,00 761,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  025 11.442.752/0001-29 1.215,00 670,00 Sim

RK KASCZUK E CIA LTDA  009 22.196.632/0002-96 1.200,00 768,00 Não

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:31
8 - RECAPAGEM 12.4/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 12.4/24RECAPAGEM 12.4/24
Quantidade: 60 Valor Unit.: 680,00 Valor Total: 40.800,00

Marca: RUZI/VIPAL Modelo: RUZI/VIPAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  007 24.018.340/0001-08 2.740,00 1.580,00 Sim

2 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  043 04.895.855/0001-89 2.740,00 1.801,00 Sim

3 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  046 07.564.353/0001-63 2.605,00 2.400,00 Sim

4 GRANDO PNEUS LTDA  066 03.562.696/0001-38 2.743,00 2.743,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:31
9 - RECAPAGEM 18.4/30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 18.4/30RECAPAGEM 18.4/30
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.580,00 Valor Total: 94.800,00

Marca: RUZI/VIPAL Modelo: RUZI/VIPAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  047 11.442.752/0001-29 2.740,00 1.550,00 Sim

RK KASCZUK E CIA LTDA  097 22.196.632/0002-96 2.700,00 1.560,00 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  059 04.895.855/0001-89 1.865,00 350,00 Sim

2 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  004 24.018.340/0001-08 1.860,00 390,00 Sim

3 GRANDO PNEUS LTDA  073 03.562.696/0001-38 1.866,66 440,00 Sim

4 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  013 07.564.353/0001-63 710,00 445,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  080 22.196.632/0002-96 800,00 399,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  002 11.442.752/0001-29 950,00 400,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:31
10 - RECAPAGEM 275/22.5 BORRACHUDO MISTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 275/22.5 BORRACHUDO MISTORECAPAGEM 275/22.5 BORRACHUDO MISTO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 35.000,00

Marca: Rubbernew Modelo: A77

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA  009 04.895.855/0001-89 1.965,00 390,00 Sim

2 GRANDO PNEUS LTDA  014 03.562.696/0001-38 1.966,66 450,00 Sim

3 VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP  069 24.018.340/0001-08 1.960,00 490,00 Sim

4 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  083 07.564.353/0001-63 749,00 630,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  099 22.196.632/0002-96 800,00 414,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  026 11.442.752/0001-29 1.100,00 448,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:31
11 - RECAPAGEM 294/22.5 BORRACUDO MISTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: Unidades
Descrição: RECAPAGEM 294/22.5 BORRACUDO MISTORECAPAGEM 294/22.5 BORRACUDO MISTO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 390,00 Valor Total: 15.600,00

Marca: Rubbernew Modelo: A77
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  041 07.564.353/0001-63 1.545,00 1.495,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  091 22.196.632/0002-96 1.500,00 1.344,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  012 11.442.752/0001-29 1.550,00 1.550,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:31
12 - DUPLAGEM 1400-24 G2 16L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: Unidades
Descrição: DUPLAGEM 1400-24 G2 16LDUPLAGEM 1400-24 G2 16L
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.495,00 Valor Total: 89.700,00

Marca: TIPLER Modelo: MÃO DE OBRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA  086 07.564.353/0001-63 1.799,00 1.790,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK KASCZUK E CIA LTDA  043 22.196.632/0002-96 1.800,00 1.660,00 Não

GARBIN BERGAMO & CIA LTDA  016 11.442.752/0001-29 1.810,00 1.795,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 16:43:32
13 - DUPLAGEM 17.5/25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Unidades
Descrição: DUPLAGEM 17.5/25DUPLAGEM 17.5/25
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.790,00 Valor Total: 53.700,00

Marca: TIPLER Modelo: MÃO DE OBRA

_________________________________________________________________________
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